

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín

Objekt:

2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomouci-Neředín

Soupis:

2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení (vč.D.1.3-PBŘ)

Místo:

Datum: 7. 4. 2020

Zadavatel: UPOL FTK

Projektant: HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč: GEMO a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------------------------

Náklady soupisu celkem

142 068,25

D PSV Práce a dodávky PSV 0 142 068,25

D Žaluzie 0 22 896,00

194	K		Žaluzie MONO SC, horní profil 25x25mm, lakovaný pozink RAL, pevná hliníková lamela šířky 35mm, výběr ze standardního vzorníku, boční vedení u otevíracích oken, ovládání řetízem				22 896,00
195	K		1610x2550mm	ks	1,000	7 100,00	7 100,00
195	K		570x2265mm	ks	2,000	3 272,00	6 544,00
195	K		395x2550mm	ks	1,000	3 198,00	3 198,00
195	K		1330x2550mm	ks	1,000	6 054,00	6 054,00

D Povlakové podlahy 0 30 115,00

194	K		D+M Vinylové podlahy na rameni schodiště do 5.NO	kpl	1,000	30 115,00	30 115,00
-----	---	--	--------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D Zrcadla a závěsy v tělocvičně 0 41 548,00

194	K		Demontáž stávajícího zrcadla a dodávka a montáž šikmého zrcadla v tělocvičně do výšky 2,6m	kpl	1,000	19 068,00	19 068,00
194	K		Dodávka vozíků pro závěsný systém	ks	16,000	920,00	14 720,00
194	K		Dodávka závěsných nerez oček	ks	16,000	485,00	7 760,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 299,25

94a	K		Demontáž stávajícího podhledu u WC m. 2.01	m2	4,510	260,00	1 172,60
94a	K		Podhled Thermatex Alpha VTS-24	m2	4,510	915,00	4 126,65
94a	K		Výměna kazet ve schodišti 4np	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D Silnoproud 0 12 150,00

194	K		Přesun svítidla- servrovna	hod	4,000	400,00	1 600,00
195	K		Doplnění svítidla -chodba WC 2 NP	ks	1,000	4 250,00	4 250,00
195	K		úprava přemístění zásuvek do obložení interiéru	hod	10,000	400,00	4 000,00
195	K		Doplnění 1x nouzové svítidlo do knihovny	ks	1,000	2 300,00	2 300,00

D Slaboproud 0 25 060,00

195	K	MR	<i>Místní rozhlas - přepojení stávající linky 2NP</i>				5 050,00
194	K	7	Kontrola stavu reproduktorové linky, vyhledání závady v zapojení kabelů, demontáž koncových prvků a identifikace kabelů a přepojení	hod	16,000	300,00	4 800,00
195	K	8	Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál)	kpl	1,000	250,00	250,00
194	K	MR	<i>Místní rozhlas - přepojení stávající linky 4NP Aula</i>				5 050,00
195	K	9	Kontrola stavu reproduktorové linky, vyhledání závady v zapojení kabelů, demontáž koncových prvků a identifikace kabelů a přepojení	hod	16,000	300,00	4 800,00
194	K	10	Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál)	kpl	1,000	250,00	250,00
195	K	SPL	<i>Úprava rozvodů SLP starý vstup</i>				2 100,00
194	K	11	Demontáž staré kabelové trasy v chodbě	hod	2,000	300,00	600,00
195	K	12	Sekací a bourací práce	hod	2,000	300,00	600,00
194	K	13	Úklid prostor	hod	2,000	200,00	400,00
195	K	14	Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál)	kpl	1,000	500,00	500,00

195	K	SPL	Úprava rozvodů SLP 4NP chodba u knihovny				3 600,00
194	K	15	Demontáž staré kabelové trasy v chodbě	hod	5,000	300,00	1 500,00
195	K	16	Přepojení kabelové trasy	hod	4,000	300,00	1 200,00
194	K	17	Úklid prostor	hod	2,000	200,00	400,00
195	K	18	Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál)	kpl	1,000	500,00	500,00
194	K	MR	Místní rozhlas - přepojení kabelu v tělocvičně 2NP				9 260,00
195	K	1	Kontrola stavu reproduktorové linky, vyhledání závady ve 2NP poškozený kabel, identifikace místa závady	hod	20,000	300,00	6 000,00
194	K	2	Pomocné motážní práce, protahování stávajícím stropem v 1NP	hod	4,000	300,00	1 200,00
195	K	3	Kabel PH 120R 5x1,5 pro reproduktorové linky	m	10,000	56,00	560,00
194	K	4	Sekací a bourací práce	hod	2,000	300,00	600,00
195	K	5	Přepojení regulátoru hlasitosti	ks	1,000	300,00	300,00
194	K	6	Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál)	kpl	1,000	600,00	600,00